



# ARTVIN'DE HABER

26 Temmuz 2024 Cuma Yıl : 61 Sayı : 14034 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Dolusavak Testleri Başarıyla Tamamlandı

Yapımı tamamlanan ve test enerji üretimlerine başlayan Yusufeli Barajı'nda önemli bir test daha başarıyla tamamlandı.



Türkiye'nin birinci, dünyanın ise beşinci en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı ve HES projesi, 275 metre yükseklikle dikkat çekiyor. DSI Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'nın katılımlıyla dolusavak testleri gerçekleştirildi. Barajın su seviyesi en yüksek noktası olan 710 kotuna ulaşarak, tam kapasiteyle çalışabilmesi için gerekli testler başarıyla tamamlandı. Kapaklar açıldığında 275 metre yükseklikten dökülen su, etkileyici bir şelale görüntüsü oluşturdu ve barajın mühendislik harikası olduğunu bir kez daha gösterdi. DSI Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, testler esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Türkiye'nin yerli ve yenilenebilir enerji konusunda önemli adımlar

attığını belirtti. 2002 yılında 125 olan hidroelektrik santral sayısının, kamu-özel sektör işbirliği sayesinde 750'ye, hidroelektrik enerji üretim kapasitesinin ise yıllık 44 milyar kilovatsaatten 112 milyar kilovatsaate yükseldiğini ifade eden Balta, Yusufeli Barajı ve HES'in bu atılımda özel bir yere sahip olduğunu vurguladı. Yusufeli Barajı ve HES, 558 MW kurulu güç ile yıllık ortalama 1 milyar 888 milyon kilovatsaat enerji üretim kapasitesine sahip. Bu üretim miktarı, 750 bin yerli ve milli otomobil TOGG'un enerji ihtiyacını karşılayabilecek düzeydedir. Ayrıca baraj, 2,5 milyon kişinin enerji ihtiyacını karşılayarak, ekonomiye yıllık yaklaşık 6 milyar TL katma değer sağlayacaktır. 7'de

### DSİ 26. Bölge Müdürlüğü Kapatılacak MI?



Devlet Su İşleri (DSİ) Mehmet Akif Balta, DSI Artvin Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilere açıklık getirdi.

Temelden 275 metre gövde yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek dünyanın ise 5. yüksek barajı olan Yusufeli Barajı'nda tam yükte dolusavak testleri için Artvin'e gelen Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, DSI 26. Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilerine cevap verdi. Testler kapsamında barajın dolusavak kapakları açılarak bir süre su tahliyesi yapıldı. Ardından basın mensuplarına açıklamalarında bulunan Balta, vatandaşlar tarafından . DSI 26. Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilerine "Bizim gündemimizde Bölge Müdürlüğümüzün kapatılması gibi bir durum yok" ifadelerini kullanarak cevap verdi. 2'de

### Şehidin Bayrağını Kızı Elif Naz Devraldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şehit Dursun Acar'ın kızı Elif Naz Acar ve eşi Özgül Acar'ı makamında kabul etti. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminde Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın kızı Elif Naz Acar ve eşi Özgül Acar'ı İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya makamında kabul etti. Ziyaretleri sırasında bir süre sohbet eden Bakan Yerlikaya, duygusal bir an yaşattı. Şehidin kızına dönerek, "Babanın bıraktığı şehit kızı olarak sen taşıyacaksın" diyerek bir Türk bayrağı hediye etti. Ziyaret sırasında Bakan Yerlikaya, Acar ailesiyle duygusal bir sohbet gerçekleştirdi ve anlamlı bir jestte bulundu. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret, hatıra fotoğrafı



çekilmesinin ardından son buldu. Ziyaret sonrası gazetemize açıklamalarda bulunma Elif Naz, "Benim babam bir kahraman. Bu vatan ve

bayrak için canını seve seve feda etti. Babamı çok özledim. Ama şehit kızı olmak benim için ömür boyu taşıyacağım bir gurur" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

### Çoruh Edaş İl Müdürlüğünden AGC'ye Ziyaret

Çoruh Edaş İl Müdürü Nedim Selçuk Er ve Müdür Yardımcısı Kasım Parlak 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı Dolayısıyla Artvin Gazeteciler Cemiyeti'ni Ziyaret Etti. Ziyarette Er, gazetecilerle bir araya gelerek sektördeki son gelişmeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu ve gazetecilerin sorunlarını dinledi. Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# DSİ 26. Bölge Müdürlüğü Kapatılacak MI?

Devlet Su İşleri (DSİ) Mehmet Akif Balta, DSİ Artvin Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilere açıklık getirdi.

Temelden 275 metre gövde yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek dünyanın ise 5. yüksek barajı olan Yusufeli Barajı'nda tam yükte dolusavak testleri için Artvin'e gelen Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, DSİ 26. Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilerine cevap

verdi.

Testler kapsamında barajın dolusavak kapakları açılarak bir süre su tahliyesi yapıldı. Ardından basın mensuplarına açıklamalarında bulunan Balta, vatandaşlar tarafından . DSİ 26. Bölge Müdürlüğü'nün kapatılacağı yönündeki söylentilerine "Bizim gündemimizde Bölge Müdürlüğümüzün kapatılması gibi bir durum yok" ifadelerini kullanarak cevap verdi. Balta yaptığı açıklamada şu

ifadeleri kullandı;

"Bölge müdürlüğünün kapatılacağı yönünde böyle bir açıklama olmadı, olmayacak da. Bölge müdürlüğümüz barajların dışında diğer faaliyetlerine yani sulama faaliyetlerine, içme suyu ihtiyacı yerler var, taşkın koruma olacak yerler var. Bu faaliyetleri devam şu an devam ettiriyor ve deva ettirecek. 26 bölge müdürlüğümüzün tamamında olduğu gibi Artvin Bölge Müdürlüğümüz faaliyetlerine devam edecek." Malvina BIBLASHVILI



# Sınavsız ikinci üniversite kayıtları devam ediyor

Sınavsız ikinci üniversite kayıtları devam ediyor 24 Temmuz 2024 / Çarşamba Sınavsız ikinci üniversite kayıtları devam ediyor

Anadolu Üniversitesinin sınavsız İkinci Üniversite kayıtları devam ediyor. Hayalleri bir diplomaya sığmayanlar için ön lisans ve lisans programlarına sınavsız başvurarak kayıt olma imkânı sunuyor. İkinci Üniversite kapsamında herhangi bir yükseköğretim kurumundan lisans eğitimi alanlar ve mezun olanlar lisans ve ön lisans programlarına başvurabilirken ön lisans eğitimi alanlar ve mezun olanlar da ön lisans programlarına başvurabilirler.

Yoğun ilgi gören 2024-2025 Öğretim yılı İkinci Üniversite internet başvuru ve kayıt işlemleri 16 Temmuz Salı günü başladı ve 18 Ekim Cuma günü sona erecek. Sınavsız ikinci üniversite ile öğrencilere 39 ön lisans ve 21 lisans programında okuma fırsatı sunuluyor. Öğrenciler 30.000 üzerinde ders malzemesine ücretsiz erişim olanağına sahip oluyor. 81 ilde 110 sınav merkezi ve öğrencilik işlemleri için büro desteği de

Anadolu Üniversitesinin öğrencilere sunduğu olanaklar arasında yer alıyor. Kayıt işlemleri online olarak gerçekleştiriliyor İkinci Üniversiteye kayıt yaptırmak isteyen adayların aaskayit.anadolu.edu.tr adresinden e-devlet şifresi ile başvuru yapması yeterli oluyor. İkinci Üniversite hakkında detaylı bilgi 7/24 hizmet veren çağrı sisteminden ve ikinciuiversite.anadolu.edu.tr web sitesinden alınabiliyor.

**2. ÜNİVERSİTE**

**2. ÜNİVERSİTE**

**39 ÖNLİSANS 21 LİSANS PROGRAMI**

**ANADOLU ÜNİVERSİTESİ AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİNDE**

# BEM-BİR-SEN ile Murgul Belediyesi Arasında SDS İmzalandı



Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım ile Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç arasında "Sosyal Denge Sözleşmesi" iyi bir seviyede imzalandı. Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası

Artvin İl Başkanı Genç, "Patenti BEM-BİR-SEN 'de olan Sosyal Denge Sözleşmesi'ni imzaladığımız, Belediye de çalışan emekçi Memurlarımızın yanında olan, yüzünü güldüren Sn Belediye Başkanımıza, Emekçilerimiz ve Sendikamız adına çok teşekkür ederiz. Belediyede çalışan memurlarımıza hayırlı olmasını temenni

ediyoruz." dedi. Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, "Emekçinin hakkını tesis ve teslim etmek üzere imzaladığımız Sosyal Denge Sözleşmesi'nin kurumumuzda çalışan memurlarımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

Haber Merkezi

# Kuduz Şüphesiyle İlgili Açıklama Geldi

Çayağzı Mahallesi'nde bir sokak köpeğinin vatandaşı ısırması sonucunda kuduz şüphesi ortaya çıktı. Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü konu ile ilgili açıklama yayınladı. Çayağzı Mahallesi mevkiinde sahipsiz köpek tarafından ısırılan bir kişinin sağlık kuruluşuna başvurusu neficesinde kuduz aşılama programına başlanmış, eşkâli belirlenen ve 22 Temmuz Pazartesi tespit edilen köpek müşahade altına alınmasından hemen sonra ölmesi üzerine veteriner hekimlerce İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne inceleme üzere Erzurum Veteriner Kontrol Enstitüsü gönderildi. Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Yapılan ilk incelemede köpekte kuduz virüsü tespit edilmemiş olup, kesin sonuç için araştırmalar devam ettiğini açıkladı.

Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Kesin sonuç belli olana kadar ihtiyatın mevzuat gereği İl Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonumuzca gerekli tedbirler alınmıştır.



Bu kapsamda; Merkez İlçemiz Çayağzı Mahallesi ve Şehitlik Köyümüzde Kuduz Hastalığı şüphesinden dolayı tüm hayvan giriş ve çıkışları kısıtlanmış olup, geçici tedbirler uygulanmaya başlanmıştır.

Bölgede bulunan sahipsiz hayvanlar kontrol edilerek kuduz aşılması yapılmaktadır. Enstitü tarafından yürütülen araştırmamız kesin sonucuna göre kamuoyu ayrıca bildirilecektir." Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

**ARTVİN'DE HABER**

26 TEMMUZ 2024 CUMA  
YIL:61 SAYI:14034  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BIBLASHVILI  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -  
XL TEKEL & SHOP Büfe -  
Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# 50. Yıl Meşalesi Yakıldı: Festival Başladı!

## Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali Coşkuyla Başladı

Arhavi, kültür ve sanat dolu etkinliklere ev sahipliği yapmaya başladı. Festivalin birinci günü, büyük bir kahımla gerçekleştirilen açılış programıyla start aldı. Atatürk anıtına çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 50'nci yıl meşalesinin yakılmasıyla başlayan festival renkli görüntülere sahne oldu. Açılışta konuşan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Arhavi Kültür Sanat Festivalinin Türkiye'nin sayılı festivallerinin başında geldiğini vurguladı. 1972 yılında dönemin Kaymakamı Erol Ertuğrul tarafından iki yapılan festivalin bu güne kadar kesintisiz bir şekilde gerçekleştirildiğini

belirten Başkan Ataselim, "Bugüne kadar emeği geçen kaymakamlarımıza, belediye başkanlarımıza ve tüm festival komitesi çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. Türkiye'nin en eski festivallerinden biri olan Arhavi Festivali her yıl olduğu gibi bu yılda da dostluğu, kardeşliği pekiştiren, ilçemizin turizm ve kültürü açısından ön plana çıkan organizasyon olarak gerçekleştirmek temel arzumuzdur. Arhavi festivalimiz gerek ilçemiz gerek bölgemizde ve hafta ülkemizde sayılı festivaller arasında yer almaktadır. Uluslararası festivalimiz adına ve anlamına yakışır bir şekilde gerçekleştireceğimize inancımız tamdır." diye konuştu.

Açılış programının ardından Trabzon B.Ş.B Bando Takımı eşliğinde heyecan dolu bir kortej yürüyüşü yapıldı. Türkiye, Gürcistan, Azerbaycan, K.K.T.C, Akcaabat Belediyesi Halk Dansları Topluluğu ve Arhavi Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun yanı sıra festival katılımcıları da festival alanında yürüdü. Arhavi Gösteri Merkezi'nde ise Tulum eşliğinde gerçekleştirilen horon etkinliği, yöresel müzik ve dansın coşkusunu yaşatan anılara sahne olurken vatandaşlarda doyasıya eğlendi. Festival diğer günlerinde kültürel alışveriş ve sanatın bir araya geldiği pek çok çeşitli etkinlikle devam edecek. Açılış programına Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Fatih Tahtalı, MHP İl Başkanı Serdar Kılınc, festival komite üyeleri, il ve ilçe protokol temsilcileriyle çok sayıda vatandaş katıldı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



# Arhavi Festivali Atletizm Yarışlarıyla Başladı

## 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali birinci gününde Atletizm yarışlarıyla başladı.

Arhavi'de düzenlenen 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali, birinci gün etkinlikleri kapsamında Atletizm yarışları açılış programı ile başladı. Festivalin gündüz programı saat 10.00'da Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in Sahil Spor Kompleksi'nde atletizm sporcularıyla bir araya gelmesiyle gerçekleşti. Yarışların açılışı için start veren Belediye Başkanı Turgay Ataselim, sporculara başarılar dileyerek dostluk içerisinde gerçekleştirecek bir yarış olacağını vurguladı. Atletizm yarışlarında toplamda 10 sporcu yer alırken izleyiciler arasında Belediye Başkanı Turgay Ataselim, belediye personelleri ve vatandaşlar yer aldı. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Gündemartvin İnternet Sitesi muhabinine verdiği röportajda, festival kapsamında gündüz ve gece olmak üzere etkinliklerin 3 gün boyunca devam edeceğini dile getirdi. Festival açılışını atletizm yarışlarıyla başlatıldıklarını ifade eden Ataselim, festival boyunca



yer alan etkinliklerin her yaşa hitap ettiğini ve vatandaşların keyifle vakit geçirebileceğini söyledi. Ataselim, Arhavi Festivalinin bölgenin en iyi festival olduğunu vurgulayarak şu ifadelere yer verdi: "Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali'nin birinci günü fakat diğer sorsal faaliyetlerimiz arasında hafta başında başladı. Tenis oyunlarımız, voleybol oyunlarımız başlamıştı, bugünde atletizm için start verdik. Bu akşam da festival başlangıcı için kortej yürüyüşü 19.30'da başlayacak.

Kortej yürüyüşü eşliğinde festivale start vermiş olacağız. 3 gün boyunca hem gündüz hem de gece etkinliklerimiz ile festivalimizi dolu dolu yaşayacağız. Arhavi festivali geçmişte de en güzel şekilde yapılıyordu. Bölgenin en iyi festivaliydi. Bugünde bütün etkinliklerimizi dolu dolu gerçekleştireceğiz. Özellikle şehir dışından gelen misafirlerimiz var kendilerine teşekkür ediyoruz. Kendi ilçemizin içerisindeki vatandaşlarımızda bu festivallere katılım sağlıyorlar. Aynı zamanda bu yöredeki

esnaflarımız ciddi anlamda bizlere destekçidirler. Kendilerine ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum." Gerçekleşen yarışlarda dereceye giren sporcular sırasıyla; 18-39 yaş erkekler arasında üçüncülüğü Muhammet Ali, ikinciliği Yağız Kabakçı, birinciliği ise Yusuf Erol Ergoğlu kazandı. Ödüllerini Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in elinden alan sporcular, büyük bir gurur yaşadılar. 40-59 yaş erkekler arasında yapılan yarışmada üçüncülüğü Mustafa Ergüney, ikinciliği

Serdar Yavuz, birinciliği ise Erkan Akçelik kazandı. Kupa ve madalyalarını eski Arhavi Belediye Başkanı Coşkun Hekimoğlu takdim etti. 70 yaş ve üzeri erkekler arasında yapılan yarışmada üçüncülüğü Muzaffer Şahin, ikinciliği Hamdi Yıldırım, birinciliği ise Osman Paşa Vardal kazandı. Ödüllerini Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara verdi. Turnuvada Centilmenlik ödülünü ise Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Hatinoğlu İzmir'den katılmı sağlayan Gazel Demiray'a takdim etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR  
ANADOLU LİSESİ- 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ  
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI**

3 KISIM GIDA MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/951380  
1-İdarenin  
a) Adı : ANADOLU LİSESİ- 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI  
b) Adresi : Yenimahalle Edip Dinç Sok. Akin Çıkmazı 3/1 08000 Yenimahalle ARTVİN MERKEZİ/ARTVİN  
c) Telefon ve faks numarası : 4662121102 - 4662121188  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın  
a) Adı : 3 KISIM GIDA MALZEMESİ ALIMI  
b) Niteliği, türü ve miktar : 68 Kalem Kuru Gıda 27 Kalem Sebze ve Meyve 2 Kalem Eti Sığır Eti  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Pansiyonu, Yenimahalle, Artvin/Merkez  
ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA MÜTEAKİP 30.06.2025 TARİHİNE KADAR KURUMUMUZUN SİPARİŞLERİ DOĞRULTUSUNDA PEYDER PEY TESLİM ALINACAKTIR.  
d) İşe başlama tarihi : 08.09.2024

3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.08.2024 - 14:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : MEMUR ODASI açılacağı adres)  
4. İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler istenerek EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemini mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:  
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.  
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.1.

Bu ihalede benzer iş olarak, kamu veya özel sektöre yapılan kuru gıda ve/veya çığ meyve sebze ve/veya et ve et ürünleri teslimi, benzer iş olarak kabul edilecektir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyatı şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.  
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)

ILN02066430

# Jeff Flake Artvin'de



ABD'nin Ankara Büyükelçisi Jeff Flake ve eşi Cheryl Flake'in Karadeniz gezisine çıktı. Trabzon, Rize ve Artvin'i gezen çift, fotoğrafları Instagram hesaplarından paylaştı.  
ABD Ankara Büyükelçisi Jeff Flake'in

görev süresi doluyor. 1 Eylül'de Türkiye'den ayrılacak olan Flake, eşi Cheryl Flake ile birlikte Türkiye'yi geziyor. Çiftin son durağı Karadeniz oldu. Büyükelçi Flake ve eşi, önce Trabzon'a oradan Rize'ye oradan da Artvine geldi

## İYİ Parti İl Başkanı Remzi Yıldız Oldu

İYİ Parti Genel Merkezi, parti'nin Artvin il başkanlığına Remzi Yıldız'ı atadı.



Eski İYİ Parti Artvin İl Başkanı Yusuf Sağlam'ın ciddi sağlık sorunları nedeniyle parti kongre yapmama kararı alarak parti'nin genel merkezi ile görüşülerek başkanlığı atama usulü ile gerçekleştirildi. İYİ Parti Artvin İl Başkanlığına atanan ve S.S 33 Nolu Minibüscüler ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin eski başkanı olan Remzi Yıldız yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı;  
"İYİ Parti Teşkilat Başkanımız, Bursa Milletvekili Hasan Toktaş'ın teklifleriyle, Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu'nun Olurutan ile İYİ Parti Artvin İl Başkanlığı görevine atanmış bulunmaktayım. Öncelikle görev ve sorumluluk bilinci içerisinde, şahsımı bu göreve layık gören

Teşkilat Başkan Yardımcımız Rıdvan Yalçın'a, uygunluk veren Teşkilat Başkanımız Hasan Toktaş'a ve onaylayan kıymetli Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu'na teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, bugüne kadar partimizde hizmet vermiş, il ve ilçe başkanlarıma, Yönetim Kurulu ve partili dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, üstlenmiş olduğum Artvin İl Başkanlığı görevini, yönetim kurulu arkadaşlarımla birlikte üst seviyelere çıkaracağıma, kamu kurum ve kuruluşları ile toplum nezdinde en iyi şekilde temsil edeceğimi buradan beyan eder, tüm kamuoyunu saygıyla selamlanırım."



## KURU GIDA - KAHVALTILIK VE TAVUK ETİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU L-AYHAN ŞAHENK MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

KURU GIDA - KAHVALTILIK VE TAVUK ETİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/956098

1-İdarenin

a) Adı : MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU L-AYHAN ŞAHENK MİLLİ

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :YENİ MAH ORMAN YOLU SOK 7 08100 YENİ MAH ARTVİN

MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası: 4662121053 -

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-İmza kullanılarak

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : KURU GIDA - KAHVALTILIK VE TAVUK ETİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 14 Kalem Kahvaltılık, 5 Kalem Tavuk Eti, 54 Kalem Kuru

Gıda

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan

idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi Yenimahalle/Artvin

ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA MÜTEAKİP 30.06.2024

TARİHİNE KADAR KURUMUMUZUN SİPARİŞLERİ

DOĞRULTUSUNDA PEYDER PEY TESLİM ALINACAKTIR.

d) İşe başlama tarihi : 08.09.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 21.08.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : Artvin Ayhan Şahenk Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi Yenimahalle/Artvin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri

ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı ait yüklenicilere yaptırılmamış.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel

kişiliğinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar

ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir

veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten

geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye

ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken

kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.2. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan

ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer

işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine

ait bilgiler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.2.

Bu ihalede benzer iş olarak, kamu veya özel sektöre yapılan kuru gıda ve/veya çiğ

meyve sebze ve/veya et ve et ürünleri teslimi, benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif

verecek olanların, e-İmza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-İmza ile

imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatinde kadar EKAP

üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen

birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme

imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarada geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr) İLN02066498

## Öğrencilerin Halk Oyunları Başarısını Kutladı



Artvin Valisi Cengiz Ünsal, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen "Gençlik Merkezleri Arası Halk Oyunları Yarışması"nda ilimizi temsil eden ve bölge birincisi olan Halk Oyunları ekibini Valilik Çoruh Toplantı Salonunda kabul etti. Vali Ünsal, yaptığı konuşmada Artvin'in kültürel zenginliği olan Halk Oyunları'nın önemine vurgu yaparak, "Bu başarıyla

şehrimizi gururlandırdınız. Sizleri canı gönülden tebrik ediyorum. İnşallah, Türkiye Şampiyonası'nda da başarıyla temsil edeceğinize inancım tam. Eğitimlerimizde de katkılardan dolayı teşekkür ediyorum." dedi. Vali Ünsal'ın konuşmasının ardından şampiyon olan öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.

## CHP Gençlik Kolları'nda Seçim Süreci Başladı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları 17. Olağan Kongresi için Seçim Süreci Başladı. CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları, başkanını belirlemek üzere 17. Olağan Kongresi'ne hazırlanıyor. Seçim sürecinin başlamasıyla birlikte, adayların kim olacağı ve nasıl bir yarışın yaşanacağı merakla bekleniyor. Kongre, 3 Ağustos Cumartesi günü CHP Artvin İl Binası'nda gerçekleşecek. Seçim sürecinin başlamasıyla birlikte

gençlik kollarında hareketlilik arttı. CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları üyeleri, yeni başkanlarını belirlemek için oy kullanacak. Seçim sürecinin demokratik ve adil bir şekilde ilerlemesi için CHP Artvin İl Teşkilatı, tüm hazırlıklarla fitizlikle yürütüyor. Kongre günü, CHP Artvin İl Binası'nda toplanacak olan gençlik kolları üyeleri, adayların yapacakları konuşmaları dinleyecek ve ardından oy kullanarak yeni başkanlarını seçecek. Malvina BIBİLASHVİLİ

## "Anlam dolu geleneği yaşatmak istedik"



CHP Artvin Kadın Kolları Başkanı, Muharrem Ayı dolayısıyla Artvin Halifpaşa Meydanı'nda aşure dağıtımını gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında açılan aşure standında 300 kişiye ikramda bulunuldu. Etkinlik hakkında konuşan CHP Artvin Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, "Bugün burada, Muharrem Ayı vesilesiyle kadın kollarımızla birlikte aşure etkinliği düzenledik. Aşure, Nuh Peygamber'in gemisinde kalan son malzemelerle yapılan bir tatlı olarak bilinir. Bu tatlı, birliği ve dayanışmayı simgeler. Biz de bu önemli gün vesilesiyle Artvinli hemşehrilerimizle

bir araya gelmek istedik." dedi. "Bolluk ve bereketin simgesidir" Aşure gününün, toplumda birlik ve beraberliği güçlendirmeyi amaçladığını vurgulayan Günalp, "Muharrem Ayı'nın onuncu gününde yapılan aşure vesilesiyle, geçmişten günümüze uzanan bu anlam dolu geleneği yaşatmak istedik. Aşure günü, bizlerin bir araya gelerek paylaşmayı, dayanışmayı ve yardımlaşmayı hatırlamamız için bir fırsat oluşturuyor." şeklinde konuştu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Omurgayı Korumak İçin 9 Parametre

Fizyoterapist Berkant Ketenci, omurgayı korumaya yönelik önemli açıklamalarda bulundu.

Omurgayı korumak için 9 önemli parametre olduğunu belirten Ketenci, bu konudaki detaylı bilgileri gundemartvin.com İnternet Haber Sitesi ile paylaştı. Ketenci, omurganın vücudumuzun temel yapı taşlarından biri olduğunu ve sağlığımız için son derece önemli olduğunu vurguladı. Omurganın vücudun dik durmasını, hareket etmesini ve iç organların yerleşmesini sağladığını belirtti. İşte omurgayı korumak için dikkat edilmesi gerekenler:

**Doğru Postür**  
Otururken sırtınızı dik tutun, omuzlarınızı geri çekin ve ayaklarınızı yere düz bir şekilde basın. Ayakta dururken vücudunuzu dengede tutun, ağırlığınızı her iki ayağınıza eşit olarak dağıtın. Yatarken, uygun bir yastık kullanarak boyun ve baş desteği sağlayın.

**Egzersiz ve Fiziksel Aktivite**  
Sırt ve karn kaslarını güçlendiren egzersizler (plank, sırt uzatma hareketleri, pilates) omurganın desteklenmesine yardımcı olur. Esneklik kazandıran yoga gibi aktiviteler, omurga sağlığını destekler. Aerobik egzersizler (yürüyüş,

koşu, bisiklet) genel sağlık ve dayanıklılık için faydalıdır.

**Ağırlık Yönetimi**  
Aşırı kilolu olmak, omurgaya binen yükü artırır ve bel ağrısına neden olabilir. Dengeli bir diyetle ideal kilonuzu korumaya çalışın. Yeterli miktarda protein, lif, vitamin ve mineral olarak sağlıklı bir beslenme düzeni oluşturun.

**Doğru Yatak ve Yastık Seçimi**  
Ortopedik bir yatak kullanarak omurganın doğal eğrilerini destekleyin. Yastığınızın boyun ve başınızı destekleyecek yükseklikte olmasına dikkat edin. Uyumadan önce rahatlatıcı aktiviteler yapmak, kaliteli uykuya yardımcı olabilir.

**Günlük Hayat Düzenlemeleri**  
Ağırlıkları kaldırırken dizlerinizi bükerek ve belinizi düz tutarak kaldırın. Ağırlığı bel ile değil, bacak kaslarıyla kaldırmaya özen gösterin. Günlük yaşamda gereken eşyaları mümkün olduğunca hafif tutun ve taşıma sırasında vücut mekaniklerinizi göz önünde bulundurun.

**Teknoloji Kullanımına Dikkat**  
Bilgisayar veya telefon kullanırken ekranın göz hizasında olmasına dikkat edin. Uzun süre oturuyorsanız, her 30

dakikada bir kısa molalar verin ve hareket edin. Mobil cihazları kullanırken, omurgayı zorlamamak için mümkünse ellerinizi kullanarak destek sağlayın.

**Stres Yönetimi**  
Stres, kas gerginliğine yol açarak omurga sağlığını olumsuz etkileyebilir. Meditasyon, derin nefes alma teknikleri veya hobiler edinmek stresin azaltılmasına yardımcı olur. Düzenli fiziksel aktivite, endorfin salgılayarak stresi azaltır ve genel ruh halini iyileştirir.

**Düzenli Kontroller**  
Belirli aralıklarla bir doktora ya da fizyoterapistle danışarak omurga sağlığınızı kontrol ettirin. Özellikle bel veya sırt ağrısı gibi sorunlar yaşarsanız, erken müdahale için bir uzmana başvurun.

**Bilinçli Hareket Etme**  
Spor yaparken uygun ısınma ve soğuma hareketleri gerçekleştirin. Yeni bir spor dalına başlarken, doğru teknikleri öğrenmek için eğitim alın.

Sonuç olarak omurgamız, vücudumuzun en önemli yapılarından biridir ve ona iyi bakmak, genel sağlık ve yaşam



kalitemiz için kritik öneme sahiptir. Yukarıda belirtilen yöntemler, omurgamızın sağlığını koruma açısından oldukça önemlidir. Omurga ilke

alakalı herhangi bir problem varlığında mutlaka hekim ya da fizyoterapist ile görüşmek süreci açısından son derece önemlidir. Malvina BIBILASHVILI

# Karma Resim ve El Sanatları Sergisi açıldı

50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali kapsamında "Karma Resim ve El Sanatları Sergisi" ile "Ulusal ve Uluslararası Halk Dansları Topuluğu" gösterisi yapıldı. 50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali ilk gün programında yer alan Karma Resim ve El Sanatları sergi açılışı ile devam etti. Arhavi Halk Eğitim Merkezi, Fotoğraf Çalıştayı, Yazarlar ve El Sanatları Ustalarının katkılarıyla hazırlanan ürünler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Arhavi Gösteri Merkezi'nde yapılan Karma Resim ve El Sanatları Sergisi açılışını Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Arhavi Kaymakamı Burak Cimsir ve ilçe protokolü gerçekleştirdi. Açılışın ardından protokol



üyeleri stantları gezerek çalışmalar hakkında usta öğreticiler ve kursiyerlerden bilgiler aldı. Açılış sonrasında Ulusal ve Uluslararası Halk Dansları Topulukları'ndan Akçaabat Halk Dansları Topuluğu, Azerbaycan Ritim Dans Grubu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Halk Dansları Topuluğu ve

Gürcistan Halk Dansları Topuluğu'nun gösterileri programa renk kattı. Festivalde yer alan usta öğreticiler arasında Arhavi Halk Eğitim Merkezi Sepet Örucülüğü'nün eğitimini veren Meryem Ergüney, festivalde bulunmaktan keyif aldığını dile getirdi. Stantta yer alan ürünleri 20 kişiye yakın kursiyerle birlikte

yaptıklarını ifade etti. Ergüney, konuşmasının devamında stantta bulunan ürünlerin yapılışı hakkında şu bilgilere yer verdi; "Sepetlerimizin malzemesi bambu. Bambu dışında mısır yaprağıyla da uğraşırız. Bambulan yurtdışından getiriyoruz. Malzememizi önce iletiriz daha sonra şekil veriyoruz. Mısır yapraklarımızı

da yazın temin ediyoruz kışın yaparız ya da sepet yaparak değerlendiriyoruz. Festivalin ilk günü olmasına rağmen katılım güzel geliyor, ilgi yoğun olarak var ve satışlarımız iyi gidiyor." Karma Resim ve El Sanatları Sergisi festival boyunca halkın ziyaretine açık olacağı bilgisi verildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

App Store



# Dolusavak Testleri Başarıyla Tamamlandı

Yapımı tamamlanan ve test enerji üretimlerine başlayan Yusufeli Barajı'nda önemli bir test daha başarıyla tamamlandı.

Türkiye'nin birinci, dünyanın ise beşinci en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı ve HES projesi, 275 metre yükseklikle dikkat çekiyor. DSI Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'nın kahlımıyla dolusavak testleri gerçekleştirildi. Barajın su seviyesi en yüksek noktası olan 710 kotuna ulaşarak, tam kapasiteyle çalışabilmesi için gerekli testler başarıyla tamamlandı. Kapaklar açıldığında 275 metre yükseklikten dökülen su, etkileyici bir şelale görüntüsü oluşturdu ve barajın mühendislik harikası olduğunu bir kez daha gösterdi. DSI Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, testler esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Türkiye'nin yerli ve yenilenebilir enerji konusunda önemli adımlar atıldığını belirtti. 2002 yılında 125 olan hidroelektrik santral sayısının, kamu-özel sektör işbirliği sayesinde 750'ye, hidroelektrik enerji üretim kapasitesinin ise yıllık 44 milyar kilovatsaatten 112 milyar kilovatsaate yükseldiğini ifade eden Balta, Yusufeli Barajı ve HES'in bu atılımda özel bir yere sahip olduğunu vurguladı. Yusufeli Barajı ve HES, 558 MW kurulu güç ile yıllık ortalama 1 milyar 888 milyon kilovatsaat enerji üretim kapasitesine sahip. Bu üretim miktarı, 750 bin yerli



ve milli otomobil TOGG'un enerji ihtiyacını karşılayabilecek düzeydedir. Ayrıca baraj, 2,5 milyon kişinin enerji ihtiyacını karşılayarak, ekonomiye yıllık yaklaşık 6 milyar TL katma değer sağlayacaktır. Barajın mansabında bulunan Artvin, Deriner, Borçka ve Muratlı barajlarının üretim kapasitelerini de artıracak olan Yusufeli Barajı, aynı zamanda Çoruh Nehri'nde oluşabilecek taşkın riskini azaltacaktır. 22 Kasım 2022 tarihinde su tutulmaya başlanan barajda, 25

Ağustos 2023 tarihinde ıslak testlere başlanmıştır, 2 Kasım 2023 tarihinde Ünite-3'ün geçici kabulü ve EAÜŞ devri yapılmıştır. 12 Aralık 2023 tarihinde Ünite-2 ve 7 Mart 2024 tarihinde Ünite-1'in geçici kabulü ile tam kapasite üretime geçilmiştir. 8 Temmuz 2024 itibarıyla barajda toplam 1.2 milyar kWh elektrik enerjisi üretilmiş olup, bunun ekonomiyeye katkısı 2.7 milyar TL'dir. Yusufeli Barajı'nın mühendislik harikası bir yapı olduğunu

belirten Balta, baraj inşaatında Türk mühendis ve işçilerinin üstün gayret ve akılcı uygulamaları sayesinde zorlu şartların başarıyla aşıldığını söyledi. Barajın, proje, inşaat, elektromekanik işler, kamulaştırma ve yeniden yerleşim maliyetleri ile toplamda 55 milyar TL'ye mal olduğunu belirten Balta, Türkiye'nin baraj mühendisliği alanında saygın bir yere sahip olduğunu vurguladı. Yusufeli Projesi kapsamında

110 km yol, 46 tünel, 23 köprü ve 92 menfez inşa edilmiştir. Yeniden yerleşim çalışmaları kapsamında, Yansıtıcılar mevkiinde modern bir şehirlaşmeye sahip yeni yerleşim yerleri kurulmuş, 2 bin 698 konut ve 323 iş yeri hak sahiplerine teslim edilmiştir. Ayrıca, baraj gölü altında kalacak olan 1,1 milyon metreküp tarım toprağı yeni yerleşim yerine taşınmış, 1700 mezarlık ise yeni mezarlık alanlarına taşınmıştır. Yeni Yusufeli ilçesi, içme suyu, enerji nakil hattı, ağaçlandırma ve diğer altyapı çalışmaları ile donatılmıştır. Sokak hayvanları da unutulmamış, Ardauç ilçesinde hayvan toplama merkezi yapılmış ve yeni yerleşim yerinde köpekler için 100 adet kulübe inşa edilmiştir. Balta, yeni Yusufeli'nin ekonomisi, ekolojisi ve sosyal yapısıyla bambaşka bir yerleşim yeri olduğunu belirtti. 2003-2024 yılları arasında Artvin iline toplam 219,359,497,044 TL yatırım yapılarak, 141 tesis hizmete alınmıştır. Bu tesisler arasında içme suyu tesisleri, barajlar, yeraltı depolamaları, taşkın koruma tesisleri ve HES tesisleri bulunmaktadır. Artvin'de hidroelektrik enerji üretimi yıllık 7.91 milyar kWh'tir. Malvina BİBİLASHVİLİ

# Festival için pedal çevirdiler

50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali kapsamında bisiklet yarışı gerçekleştirildi.

50. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali kapsamında 18 sporcu eşliğinde Bisikletli Yarış gerçekleştirildi. Katılımcılar yarışmada pedal çevirerek kıyasıya mücadele etti. Arhavi Belediye önünden Kavak Köyü'ne ve Kavak Köyü'nden yeniden belediye önüne kadar toplamda 20 kilometrelik mesafede bisiklet sürüşü gerçekleştirildi. Yarışmada kategorilere göre dereceye giren yarışmacılara ödülleri Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Arhavi İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin Temur tarafından verildi. Bisiklet Yarışmasında kategorilerine göre dereceye girenler ise şöyle; 18-30 yaş

aralığı erkekler kategorisinde üçüncü Yusuf Erol Erdioğlu, ikinci Osman Ocakçı, birinci ise Ömer Yağız Kabakçı oldu. 40 yaş üstü erkekler kategorisinde yarışma üçüncüsü Cemal Kavaklı, ikinci Serdar Erkan Akçelik, birinci ise Erkan Akçelik oldu. Kazananlar ödüllendirildikten sonra Çaycuma Bisiklet Spor Kulübü tarafından Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'e günün anısı adına plaket takdim edildi. 40 yaş üstü erkek yarışmacılar kategorisinde birinci olan aynı zamanda yarış koordinatörü olan Erkan Akçelik, Arhavi Festivalinde yer almaktan mutlu olduğunu söyledi.



Bisiklet yarışında ter döken bütün sporcular tebrik ederek duygularını şu sözlerle dile getirdi; "2013-2016 yılları arasında Artvin bisiklet federasyonu il temsilciliği yaptım. Bu bölgede festival bünyesinde bisiklet koordinatörlükleri

gerçekleştirdik. Çaycuma bisiklet spor kulübü adına kahıldık. İki yıldız sporcu bir masterlerde kahlım sağladık. Bu 50. Kültür ve Sanat Festivalinin Yarış koordinatörüüm. Hem atletizm hem bisiklet yarış. İyi bir güvenlik ekibiyle 20

kilometrelik etabı sağlıklı bir şekilde bitirdik. Belediye başkanımıza, ilçe spor müdürümüze, festival komitesine, sağlık ekibine, jandarma ve emniyet ekibimize teşekkür ediyoruz." Malvina BİBİLASHVİLİ





**ARTVİN'DE  
HABER**

26 Temmuz 2024 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Cuma



Gökgürültülü  
Sagınak Yağışlı

Cumartesi



Çok Bulutlu

Pazar



Gökgürültülü  
Sagınak Yağışlı



**ÖMÜR  
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 77 88

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

## Sma Savaşçısı



## BİLGE YÜKSEL

 **VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse